2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2023 № 1489
г.Окуловка

О включении в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616, порядком формирования и ведения Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.07.2020 № 896, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Жилищник» (ОГРН 1235300002937, ИНН 5300009966, адрес место нахождения: 173021, Новгородская область, Новгородский р-н, д. Новая Мельница, зд. 17/1, помещение 3), Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация общество с ограниченной ответственностью «Жилищник».

лс

№1489-п
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетени  «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района  В.Н. Алексеев
     УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

Окуловского муниципального

района от  26.09.2023 № 1489

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении, которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
п/п
	Наименование управляющей организации
	Адрес местонахождения
	Реквизиты лицензии
	Дата включения в перечень

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Буревестник»
	195027

г.Санкт-Петербург, Свердловская набережная, д. 58, литер А, помещение 123 Н
	№ 000225

от 29.04.2019 г.
	23.07.2020

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «УК Окуловская»
	174335

Новгородская область, Окуловский район, п. Кулотино, ул. Кирова, д. 11Б
	№ 000124

от 26.05.2015 г.
	17.02.2021

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищник»
	173021

Новгородская область, Новгородский район,

д. Новая Мельница,

зд. 17/1, помещение 3
	№ 053000271

от 18.08.2023 г.
	26.09.2023